
 

РІШЕННЯ 

 

Про погодження режиму роботи об’єктів 

торгівлі та сфери послуг 

 

         Розглянувши заяву суб’єкта господарської діяльності про погодження 

режиму роботи,  керуючись п.п.4. п. б. ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Положенням про погодження режиму роботи 

об’єктів торгівлі, ресторанного господарства та сфери послуг на території 

міста Білявка», затвердженого рішенням виконавчого комітету Біляївської 

міської ради  № 253 від 28 грудня 2011 року, враховуючи вимоги ст. 24 

Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 

населення» з метою відведення і зменшення шкідливого впливу на здоров'я 

населення шуму та інших фізичних факторів, вжиття заходів щодо 

недопущення перевищень шуму, встановлених санітарними нормами для 

відповідного часу доби в межах населеного пункту в жилому масиві та 

скаргу мешканки Павлової Наталії Миколаївни, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Запропонувати суб’єкту господарювання ФОП Тариці Олегу 

Дмитровичу встановити робочий час об’єкта торгівлі магазину «Міні-Макс», 

розташованого за адресою: м. Біляївка, вул. Успенська, 28, в якому здійснює 

підприємницьку діяльність  ФОП Тарица Олег Дмитрович на умовах оренди 

приміщення: 

          щоденно: з 08:00 до 22:00.  

 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                             М.П.Бухтіяров 

 

 

№ 85 від 23 травня 2017 року 

м. Біляївка 
 


